
Användarvillkor för Trafikskyddets webbkurser turvallises8liikenteessä.fi 
och työmatkalla.fi 

Uppdaterad: 08.9.2021 

1. Defini8oner som används i dessa användarvillkor 

Tjänst: Trafikskyddets webbkurser och de läromedel och utbildningar som de innehåller finns på adressen 
turvallisestiliikenteessä.fi och työmatkalla.fi. 

Användare: varje person som registrerat sig i tjänsten eller gått på webbkursen utan registrering. 

System: Den webbaserade inlärningsplattformen som Vuolearning Oy erbjuder Trafikskyddet som SaaS-
serviceavtal och som Trafikskyddet utnyttjar vid Tjänstens produktion. 

2. Allmänt 

Vuolearning Oy erbjuder som SaaS-serviceavtal Trafikskyddet ett system med hjälp av vilket Trafikskyddet 
producerar och upprätthåller webbkurser som innehåller digitala läromedel och utbildningar. 
Användarvillkoren för Vuolearnings System finns här: https://www.vuolearning.com/fi/user-terms. 
Trafikskyddet ansvarar inte för eventuella fel i Systemet. Trafikskyddet ansvarar inte för skador som beror på 
eventuella avbrott i Systemets funktion, själva funktionen eller på utebliven funktion. 

Dessa användarvillkor gäller Trafikskyddets Tjänst som finns på adressen turvallisestiliikenteessä.fi och 
työmatkalla.fi. 

Användningen av Tjänsten förutsätter att Användaren förbinder sig att följa dessa användarvillkor.  

Registrering i tjänsten eller att gå på en öppen webbkurs utan registrering förutsätter att Användaren läser 
och godkänner dessa användarvillkor. 

Utöver Användarvillkoren kan även andra villkor tillämpas på avtalen mellan Trafikskyddet och användaren. 
  

3. Beskrivning av tjänsten 

Tjänsten är avgiftsfri för användaren om man inte separat på förhand nämner om och kommer överens om 
en avgift. Tjänsten erbjuds i form av webbkurser som kan innehålla bland annat digital text, bilder, videor 
samt olika interaktiva innehåll och uppgifter. En del av Tjänstens innehåll kan produceras med applikationer 
från en tredje part.  

Användaren godkänner att det kan finnas fel i Tjänsten och att den kan ändras under användningen. 
Användaren är medveten om att Tjänsten inte i någon som helst situation kan betraktas som juridisk 
rådgivning. 

Användaren använder innehållet i Tjänsten på egen risk och ansvarar ensam för konsekvenserna eller 
följderna av eventuella åtgärder som hen utför på basis av det. 

4. Trafikskyddets räEgheter, skyldigheter och ansvar 

Trafikskyddet strävar efter att upprätthålla Tjänsten så att Tjänsten motsvarar beskrivningen av Tjänstens 
innehåll och funktioner enligt detta avtal. 

Trafikskyddet har rätt att när som helst ändra Tjänstens innehåll och Tjänstens tillgänglighet samt andra 
motsvarande egenskaper i anslutning till Tjänsten. 
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Trafikskyddet ansvarar inte för riktigheten, tillförlitligheten eller bristerna i de uppgifter som presenteras för 
Användaren och inte heller för direkta eller indirekta skador som användningen och tolkningen av 
uppgifterna i Tjänsten orsakar.  

Om det förekommer fel eller störningar i Tjänsten, korrigerar Trafikskyddet dem under normal arbetstid efter 
att ha fått anmälan om dem (till exempel per e-post digioppiminen@liikenneturva.fi) 

Trafikskyddet har rätt att tillfälligt avbryta Tjänsten på grund av ändringar eller till exempel underhållsarbeten.  

Trafikskyddet ansvarar endast för direkta skador som Trafikskyddet orsakat Användaren genom vållande, 
och maximibeloppet för Trafikskyddets ansvar är i samtliga fall högst de avgifter som Användaren betalat för 
användningen av Tjänsten under de senaste sex (6) månaderna. Trafikskyddet ansvarar inte till någon del 
för eventuella indirekta skador som orsakas Användaren. 

5. Användarens räEgheter, skyldigheter och ansvar 

Användaren får rätt att använda Tjänsten i enlighet med användarvillkoren.  

För de webbkurser som kräver registrering och inloggning har användaren inte rätt att överlåta 
användarrätten, en del av den eller användarnamn och lösenord till en annan part. Användarrätten är då 
personlig. 

Användaren ansvarar själv för anskaffning, installation och underhåll av apparater, programvara samt 
datakommunikations- och dataöverföringsförbindelser som behövs för att använda Tjänsten samt för andra 
tekniska apparater i anslutning till användningen av Tjänsten och för kostnaderna som hänför sig till alla 
ovan nämnda. Användaren ansvarar också för att skydda sina egna terminaler. 

Användaren ansvarar till fullo för all användning av Tjänsten som strider mot dessa Användarvillkor och för 
skador som detta orsakat Trafikskyddet eller andra. 

6.  Immateriella räEgheter 

Alla upphovs- och industriella rättigheter till Tjänsten och dess innehåll, inklusive webbkurser (allt 
tillsammans ”Materialet”) tillhör Trafikskyddet eller dess licensgivare. Den tredje partens varumärken och 
koder som eventuellt används i materialet tillhör dock deras innehavare.  

Användaren får begränsad, icke-exklusiv rätt att använda Materialet för icke-kommersiella ändamål som en 
del av Tjänsten i enlighet med dessa användarvillkor och för giltighetstiden för avtalet enligt 
användarvillkoren. Materialet får inte kopieras eller göras tillgängligt för allmänheten på annat sätt än i den 
omfattning som lagen tillåter, till exempel för att utnyttja citaträtten. Användaren får också ta en rimlig mängd 
pappersutskrifter av Materialet för eget bruk, om Tjänsten tekniskt tillåter utskrift. Användaren får inte radera 
anteckningar om upphovsrätt eller motsvarande från Materialet. 

7.  Dataskydd 

Trafikskyddet har rätt att behandla de personuppgifter som Användaren lämnat i Tjänsten i enlighet med 
Trafikskyddets dataskyddspraxis och gällande dataskyddslagstiftning.  

8.  Force Majeure 

Trafikskyddet ansvarar inte för dröjsmål eller fel som beror på strejk, avbrott i data- eller annan trafik, 
störningar i energidistributionen, myndighetsföreskrifter eller andra omständigheter som inte rimligen kan 
påverkas av Trafikskyddet (force majeure). Trafikskyddet ansvarar inte för Systemet. 
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9.  Avtalsperiod och uppsägning 

Användarvillkoren gäller som bindande avtal tills vidare tills Användaren skickar en lyckad begäran om att 
radera sina uppgifter och avsluta kontot per e-post på adressen digioppiminen@liikenneturva.fi. Avtalet 
upphör också när användaren inte loggar in i systemet inom 6 månader. Användarvillkoren gäller när 
Användaren använder Tjänsten så att hen inte registrerar sig eller loggar in i Tjänsten.  

Trafikskyddet har rätt att häva avtalet om användningen av Tjänsten anses strida mot avtalet. 
Hävningsrätten gäller till exempel om eventuella avgifter för användningen av Tjänsten har försummats. 

10.  Tvistlösning 

På användningen av Tjänsten och tolkningen av användarvillkoren tillämpas Finlands lag. 

Om Användaren och Trafikskyddet inte når samförstånd om en eventuell tvist genom förhandlingar, avgörs 
tvisterna i första hand i Helsingfors tingsrätt. 

11.  Ändringar i villkoren 

Trafikskyddet har rätt att ändra dessa Användarvillkor enligt eget övervägande. Trafikskyddet strävar efter att 
på förhand meddela Användaren om ändringar i Användarvillkoren antingen i Tjänsten, per e-post eller på 
något annat sätt som Trafikskyddet anser lämpligt. Ändringen av användarvillkoren träder i kraft vid den 
tidpunkt som Trafikskyddet meddelar. Trafikskyddet strävar efter att meddela Användaren om väsentliga 
ändringar i Tjänsten på förhand. Om Användaren inte godkänner den väsentliga ändringen har Användaren 
möjlighet att säga upp avtalet tills ändringen träder i kraft. 

Användaren är skyldig att se till att hen har bekantat sig med den senaste versionen av Användarvillkoren 
innan hen börjar använda eller fortsätter använda Tjänsten. 
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